Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2018 №  125

О назначении публичных

слушаний по вопросу изменения

вида разрешённого использования

земельного участка с кадастровым

номером 82:01:000001:2110

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей

39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Федерального закона от

29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской

Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от

01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования

земельных участков», Нормативным правовым актом от 30.12.2008 № 26-НПА «Об

утверждении в новой редакции положения  «О публичных слушаниях в городском округе

поселок Палана», Уставом городского округа «посёлок Палана» и на основании личного

заявления Нестеровой Любови Егоровны

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешённого

использования земельного участка с кадастровым номером 82:01:000001:2110, площадью

397 кв.м., местоположением: Российская Федерация, Камчатский край, городской округ

«поселок Палана», ул. Поротова, с вида разрешенного использования «Объекты

мелкорозничной торговли» на вид разрешённого использования «Магазины, размещение

объектов капитального строительства, предназначенных для продажи товаров, торговая

площадь которых составляет до 5000 кв.м».
2. Собрание участников публичных слушаний провести 24.09.2018 в 15 ч. 00 м. в

актовом зале Администрации городского округа «посёлок Палана» по адресу: пгт. Палана,

ул. Обухова, д. 6.
3. Назначить рабочую группу по проведению и подготовке решения публичных

слушаний в составе членов комиссии по разработке Правил землепользования и застройки

городского округа «посёлок Палана», утвержденной постановлением Администрации

городского округа «поселок Палана» от 22.12.2016 № 231.

4. Отделу правовой организационно-кадровой работы Администрации городского

округа «поселок Палана» обнародовать настоящее постановление в соответствии с

порядком, установленным Уставом городского округа «поселок Палана», и разместить на

официальном сайте Администрации городского округа «поселок Палана» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа «поселок Палана»                                                       О.П. Мохирева